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Om medlemskap i Svenska kyrkan  - ”Vad får jag för     
pengarna?” 
Som medlem i Svenska kyrkan är du med och betalar för kyrkans tjänster 
och verksamhet, bland annat möjligheten att ha öppna kyrkor. Broschyren 
du håller i din hand visar vad Björnekulla-Västra Broby församling erbjuder 
dig och andra. Det finns verksamhet för barn, ungdomar och vuxna. Till 
detta kommer de kyrkliga handlingarna: dop, konfirmation, vigsel och     
begravning. Är du medlem i Svenska kyrkan har du rätt till begravning i 
kyrkan. Den som inte är medlem är inte berättigad en kyrklig begravning, 
vilket är viktigt att veta om du någon gång skulle fundera på att gå ur 
Svenska kyrkan. Tack för att du betalar kyrkoavgift (tidigare kyrkoskatt)   
till Svenska kyrkan. Är du inte medlem - har lämnat Svenska kyrkan eller 
aldrig varit medlem men önskar bli det? Kontakta pastorsexpeditionen via  
e-post: bjornekulla.pastorat@svenskakyrkan.se eller ring tel. 042-569 00. 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Björnekulla-Västra Broby församlings övergripande mål  
och vision: Vi vill göra Jesus Kristus känd, trodd, älskad och efterföljd, vara  

en naturlig del av samhället och dela människors liv i glädje och sorg. 

        

Kyrktuppens förskola har nära till lek i skogen. 

Kyrktuppens förskola  
Församlingens egen förskola med cirka 20 barn i åldrarna 1-6 år. Ligger 
vackert vid Björnekulla Kyrka. Stora rymliga lokaler och fin utemiljö – nära 
till skogen. Vi följer ”Läroplan för förskolan”. Hos oss är leken viktig, både 

ute och inne. Tillsammans upptäcker vi vår omvärld och lär oss något nytt 
varje dag. Välkomna att göra ett besök!                                                                  
Kontakt: Anette Ståhl tel. 0702– 08 78 26 

 



After school, Åstorp, åk 4-6 
 
After School är en grupp för dig som går i åk 
4, 5 och åk6. 
Vi träffas på tisdagar mellan 14.30-16.30, i den 
vita byggnaden intill Björnekulla kyrka som vi 
kallar prästgården. Vi fikar tillsammans kl 15. 
After School är en kreativ grupp där det finns 
möjlighet till aktiviteter, pyssla, måla, spela 
teater m.m. 
 
Kontakta Ahnna Forsman Becke för mer info, 
tfn 0760-52 01 00 eller  
Lina Tillgren, 0760-52 99 83 



Träffpunkten i Hyllinge 
 

Torsdagar 13-14.30, start 27 aug 

 

Välkommen till träffpunkten i Hyllinge kyrka varje torsdag. Vi 
samlas utomhus pga Corona, i det nyrenoverade atriet i Hyllinge 
kyrka. Under körsbärsträdet dukas god fika fram, och kaffe och te. 
Kom och var med i gemenskapen. Jennie tar emot,  
tfn 0737-46 12 12. 
Vid dåligt väder är det inställt. 
 
Boka gärna kyrktaxi 
till träffpunkten, 
042-120 200,  
ring senast dagen före. 



 

Må bra träning 

  
 
 
 
 
 
 

Mix 2 gör pyssel. 

Träning i ca 40 min med mjuka rörelser som stärker, ökar 
smidigheten och bygger upp kroppen. 
Träningspasset är on-line och du bestämmer själv när och var 
du vill träna. 
Anmäl dig med din mejladress så skickas träningspasset till 
dig med länk. 
Varje torsdag är det ett nytt träningspass. 
Start v.37 torsdagen den 10/9. 
Detta är en verksamhet som Björnekulla Västra Broby försam-
ling erbjuder och den är öppen för alla!  
Anmälan senast 1/9 till: ann-
louise.persson.noren@svenskakyrkan.se 

mailto:ann-louise.persson.noren@svenskakyrkan.se
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-EKO- 

Vi välkomna alla barn som är 8-9 år till vår roliga grupp EKO!  
Vi kommer endast vara ute och pyssla och hitta på saker, upptäcka mer 
kring vår miljö och natur. Och så fikar vi såklart!  
 
Måndagar kl. 14.15-16.15.  
Hyllinge kyrka, Örtgatan 19, Hyllinge, i atriet, utomhus,  
kläder och skor efter väder. 
   
Ledare: Jennie Sjövall och Ann-Louise Persson Norén 
 
Kontakt: jennie.sjovall@svenskakyrkan.se eller tel. 073-746 12 12 

MUNKARNA 
Nu är det dags att baka igen i 
Hyllinge kyrka för alla barn som 
är 10-11 år!  
Vi träffas på torsdagar kl 15-17!  
Vi kommer att börja terminen 
med att baka utomhus på atriet 
(innergården) i kyrkan. Vi kom-
mer att vara ute så länge vädret 
tillåter  
(ungefär till höstlovet). Vi kommer göra bakverk som 
inte kräver ugn, lära oss att baka på grill m.m.  
Efter höstlovet kommer vi köra bakning på distans. 
Barnen får komma hit och hämta eller lite bak-kit 
med ingredienser att ta med sig hem. Vi skickar sen 
också en film via mail eller usb där vi ledare har fil-
mat in instruktionerna. Barnen får då baka hemma 
när det passar och kan bjuda familjen på något gott!  
  
Vid frågor och anmäla kontakta Jennie 0737-461212 el-
ler jennie.sjovall@svenskakyrkan.se 
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Atriet i Hyllinge har blivit så fint med ny stensättning och nya ute-
möbler. Här planteras det nya trädet som nu bidrar med skugga på 
sommaren och ger vacker blomning på våren.  

Babymassage          
Välkomna alla föräldrar med små bebisar på babymassage!  

Normalt sett brukar vi ses en gång i veckan under fem veckor och masserar 
ca 20-30 minuter  med fika.  
 

Pga Corona blir det annorlunda hösten 2020. Vi kommer erbjuda live-

sända babymassagekurser. Du och din bebis sitter hemma i er trygga 
miljö och kan delta över nätet.  

 
För mer information, hör av dig till Jennie på  
jennie.sjovall@svenskakyrkan.se eller 0737-461212 

 

 
                                                                       



     Musikverksamhet för barn och ungdom 

Barnkören Sånglärkorna - för barn i årskurs f-2 
På onsdagar välkomnar vanligtvis vi alla barn som är 6-8 år till den härliga 
barnkören Sånglärkorna. Under Coronatiden så vilar sånglärkorna, vi åter-
kommer när vi vet mer om när Sånglärkorna kan starta igen.  
 

Ungdomskören   
Gillar du att sjunga och ha kul? Gå med i Ungdomskören som träffas på    
onsdagar! Vi medverkar på Ungdomsgudstjänsten i Björnekulla kyrka två 
gånger per termin, men även vid andra tillfällen till exempel vid  
julmarknaden i Perslund.  
Onsdagar kl. 18.00 
Björnekulla församlingshem, körsalen, Åstorp 
Ledare: Camilla Rosenqvist   c.rosenqvist76@gmail.com 
Kontakt: Camilla Rosenqvist tel. 0733-588076 
Se hemsidan www.svenskakyrkan.se/bjornekulla för information om höst-
start eller kontakta Camilla Rosenqvist. 

Lucia-kören, start 3/11, för barn i årskurs 1-6 i tre grupper               
Vill du vara med i Luciatåget i Björnekulla kyrka och går i låg-  
eller mellanstadiet? Kom med i vårt projekt Luciakören!  
 
Ålder 7-8 år: Onsdagar 17.00-17.40  
Ålder 9-10 år: Tisdagar 16.30-17.15  
Ålder 11-12 år: Onsdagar 16.15-16.45 
 
Björnekulla församlingshem, körsalen på 2:a våningen, Åstorp 
Ledare: Per Henrik Johansson 



Ungdomsgrupp - för ungdomar som går i årskurs 8 och uppåt 
Ungdomsgruppen träffas varannan söndag kl. 15.30-18.30 i Björnekulla präst-
gård, Åstorp och varannan måndag kl. 17.15-20.00 i Hyllinge kyrkas lokaler, 
Örtgatan 19, Hyllinge. Vi åker på läger i maj månad varje år.  
Start 6 september. 
Ledare: Ahnna Forsman Becke, Jacob Sunnliden och Lina Tillgren 
Kontakt: ahnna.forsman.becke@svenskakyrkan.se eller tel. 076-052 01 00  

     Ungdomsverksamhet 

 

UPV = Unga vuxna 
Välkommen till en UPV, gruppen för dig som är från 18 år och uppåt. 
Vi träffas varannan torsdag 18.00 – 20.30, i vita villan (Fd prästgården) 
mitt emot Björnekulla kyrka. 
På UPV finnas det möjligheter att prata om stort och smått, lära känna nya 
människor, det blir temakvällar, vi åker iväg och upptäcker nya saker, lagar 
mat tillsammans mm. 
Om du vill hänga med i gruppen (max 10 deltagare) så anmäl dig till 
Ahnna, tfn 0760-52 01 00 
Hoppas vi ses! 



Konfirmation 2020-2021     
Välkommen att bli konfirmand hos oss! Under ett år tillsammans får vi        
upptäcka mer om kristen tro, gemenskap och livet. Konfirmationstiden brukar 
vara mycket uppskattad och ger nya vänner, roliga upplevelser och rum för tro 
och inre växt. Varje år i september startar konfirmationsundervisningen och om 
det finns tillräckligt stor efterfrågan har vi också en sommargrupp under tre 
veckor på sommarlovet.  
 
Äventyrsgruppen träffas vissa tisdagar kl. 16.00-18.30 i Hyllinge kyrkas    
lokaler, Örtgatan 19, Hyllinge. Äventyren sker på studiedag eller helgdag. 
Onsdagsgruppen Jag är värdefull - Du också! träffas ungefär varannan onsdag 
kl. 15.00-17.30 i Björnekulla prästgård, Åstorp. 
Söndagsgruppen Jag är värdefull - Du också! träffas ungefär var tredje söndag 
kl. 09.00-15.00 i Björnekulla prästgård, Åstorp. 
Sommargruppen träffas de tre första veckorna av sommarlovet 2020 på mån-
dag, tisdag, torsdag och fredag kl. 9.00-14.00 i Björnekulla prästgård, Åstorp 
och dessförinnan vid två tillfällen/termin.  
 
Blankett finns att ladda ned på församlingens hemsida www.svenskakyrkan.se/
bjornekulla. Välkommen med din anmälan! 
 
Kontakt: ahnna.forsman.becke@svenskakyrkan.se eller tel. 0760-52 01 00. 
erika.holm.johansson@svenskakyrkan.se eller tel. 076-051 25 51 
louise.skeppargard@svenskakyrkan.se eller tel. 0732-418240 (Äventyr) 
ann-louise.persson.noren@svenskakyrkan.se eller tel. 070-770 24 92 (Äventyr) 

Ungdomsgudstjänster  
På söndagskvällar kl. 17.30 det ibland ungdomsgudstjänst i Björnekulla 
kyrka. Ungdomsgruppen, Ungdomskören och konfirmander medverkar. 
Musik, sång, bönestenar, ljuständning och andra symbolhandlingar är stående 
inslag.  



Församlingspedagog Ahnna håller påsklandskapsvisning Björnekulla kyrka.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    Skolverksamhet 

Skolvandringar   
Sedan flera år erbjuder församlingen skolklasser i Åstorp, Hyllinge och 
Nyvång att komma på besök till kyrkan för att lära sig mer om ett särskilt 
tema. Besöken sker inom ramen för skolans undervisning och räknas som   
studiebesök. Skolvandringarna har blivit mycket populära och vi träffar     
klasserna i varje årskurs. Vi erbjuder följande: Åk f - julkrubbevisning, Åk 1 - 
julkrubbevisning med Maria, Åk 2 - påsklandskapsvisning, Åk 3 - julvandring, 
Åk 4 - allhelgonavandring, Åk 5 - påskvandring, Åk 6 - symbolvandring och 
Åk 7 - Bibelvandring.  
Kontakt: Ahnna Forsman Becke tel. 076-052 01 00  
 

Livskunskap -Värdegrundsarbete 
 
Sedan 2003 har församlingen ett samarbete med skolorna i kommunen. 
Samarbetet innebär att vi träffar klasser utifrån skolornas önskemål i temat 
livskunskap/värdegrund under projektdagar eller terminsvis 
 
Kontakt: ahnna.forsman.becke@svenskakyrkan.sew tel. 0760-520100 

Samarbete med SFI  
Kontakt: Jacob Sunnliden tel. 0703-28-06-81 

mailto:ahnna.forsman.becke@svenskakyrkan.sew


    Vuxenverksamhet 

Vi saknar tisdagsträffen, vi hoppas så  småningom att vi kan börja igen med våra uppskat-
tade lunchträffar. Tills vidare hålls ändå orgelandakter på tisdagar kl 11.45. 

Tisdagsträffen - lunch, gemenskap och allsång 
UPPEHÅLL PGA CORONA, MEN ORGELANDAKT 11.45  
Normalt sett har vi middagsbön tisdagar kl.12.00-13.00 som  inleds med mid-
dagsbön kl. 11.45 i Björnekulla kyrka, därefter lunch, gemenskap och allsång i 
Björnekulla församlingshem, Åstorp. Men pga av Corona vet vi inte när de kan 
börja. Vi återkommer längre fram med mer information. Tills vidare är det orgel-
andakter i kyrkan på tisdagar 11.45. 

Maskrosen - församlingens hjälpverksamhet  
Maskrosen är belägen i Prästgården vid Björnekulla kyrka. Öppettider är 
helgfria fredagar kl. 10.00-12.00 för utlämning av kläder till behövande. 
Kaffe och smörgås serveras, och för den som vill, en pratstund med diakon 
Hanna Petersson. För inlämning av rena och hela kläder, kontakta diakon 
Hanna Petersson på tfn 0708-21 37 57.  

Träffpunkten i Hyllinge 
Varje torsdag kl 13-14.30 dukas fika fram i Atriet i Hyllinge kyrka. Vi sitter ut-
omhus, pratar och njuter av gott kaffe. Jennie Sjövall tar emot, tfn 0737-461212 

Någon att tala med.  
Om du känner dig ensam eller vill tala med en medmänniska kan du kon-
takta vår diakon Hanna Petersson, tfn 0708-21 37 57 eller vår diakoniassi-
stent Jacob Sunnliden, 0703-28-06-81. Det kan gälla något stort eller något 
litet, vi finns för dig!  

 



Leva vidare  
Det kan vara gott att få träffa andra när 
en människa som har stått en nära har 
dött. I denna gemenskap får vi samtala 
om och dela erfarenheter av saknad, 
sorg och att leva vidare. Gruppen är till 
för dig som har mist din livskamrat  
eller förälder. Har du mist ditt barn, så 
kan Hanna förmedla kontakt till en  
passande grupp. Kontakta diakon 
Hanna Petersson för mer information 
om när nästa leva-vidare-grupp startar.   
Kontakt: Hanna Petersson 
tfn 0708-21 37 57 

 
Församlingskåren har uppehåll pga Corona 
Församlingskåren är en lekmannaförening som har funnits många år i  
församlingen, tidigare under namnet Kyrkobröderna. Kåren verkar för ökad 
gemenskap, ofta kring ett tema eller en inbjuden gäst. Två gånger per år      
utkommer normalt Kårnytt, som är Församlingskårens programblad. Kårnytt  
finner du i kyrkorna, på församlingens hemsida och på pastorsexpeditionen.  
 
Pga Corona är församlingskårens program instället hela 2020. Vi hoppas 
kunna återuppta verksamheten så snart det går.  
 
För information om verksamheten eller medlemskap i kåren kontakta  
ordförande Anna Werking, tel. 042-580 01.  
Mail:   a_werking@yahoo.se  
 
 
 

Trappan vid Björnekulla Klint, Alpgatan. 



 

Bönelådan i Björnekulla kyrka 
 
Bönelådan i Björnekulla kyrka är en resurs för alla. Kyrkan är öppen varda-
gar 8-15, och i vapenhuset finner du en liten låda. Skriv en lapp och lägg i 
lådan. Gud hör din bön. Bönelappen lyfts fram anonymt inför Herren på nå-
gon av våra morgonböner. Tänd gärna ett ljus också när du är i kyrkan.  
 

    Musikverksamhet för vuxna 

Björnekulla-Västra Broby kyrkokör  
Vi sjunger en blandad repertoar med tonvikt i det klassiska. Du bör ha sjungit 
i kör tidigare. Kören sjunger i sopran 1, sopran 2, alt och baryton. 
Tisdagar kl. 19.00-20.30  
Björnekulla församlingshem, stora salen, Åstorp 
Ledare: Per Henrik Johansson                                                                                                 

Kontakt och anmälan: perhenrik.johansson@svenskakyrkan.se eller tel.              
070-714 44 42                                                                                                

 
 

Körerna övar under hösten med säkerhetsavstånd, minst två meter mellan oss!
Vi är mest i stora salen i Björnekulla församlingshem, ibland i körsalen.  

När inga ord finns, när bara 
längtan gör sig påmind, då 
kan vi tända ljus. Gud känner 
våra hjärtan, Gud vet vad vår 
bön vill säga, även om vi inte 
alltid kan formulera orden.  

mailto:perhenrik.johansson@svenskakyrkan.se


Musik i kyrkan hösten 2020 

Söndag 13 september 18.00 Björnekulla  

KÖRKONSERT 
Halmstads Vokalensemble, mångfaldigt prisbelönt kör 
Dirigent: Göran Persson 
Per Henrik Johansson, orgel 
(Anmälan krävs, 0707– 14 44 42) 

Söndag 27 september 18.00 Björnekulla  

MUSIKGUDSTJÄNST MED GOSPEL 
S:t Nikolai Gospel från Halmstad 
Ledare: Stefan Ljungberg 
(Anmälan krävs, 0707– 14 44 42) 

Onsdag 4 november 19.00 Västra Broby 

MUSIKGUDSTJÄNST— Gud i Schlagern 
Marie Brandt Wilhelmsson, Lennart Palm 
(Anmälan krävs, 0707-14 44 42 ) 

Söndag 15 november 18.00 Björnekulla  

KÖRKONSERT - Requiem av G. Fauré 
Björnekulla - V Broby Kyrkokör 
S:t Nikolai Vocalis 
Stråkkvintett, orgel, solister 
(Anmälan krävs, 14 44 42) 

Voices - kör för yngre vuxna  
Kör för unga vuxna och vuxna ungdomar med eller utan tidigare körerfaren-
het. Tänkt ålder 20-40. Vi sjunger mest tvåstämmigt i olika genre: ballad, 
jazz, visa och gospel. Du behöver inte ha sjungit i kör tidigare, och behöver 
inte heller kunna noter. Men du gillar att sjunga! 
Tisdagar kl. 17.45-18.45                                                                               

Björnekulla församlingshem, stora salen, Åstorp                                                              
Ledare: Per Henrik Johansson                                                                        
Kontakt och anmälan: perhenrik.johansson@svenskakyrkan.se eller tel.     

070-714 44 42                                                                                                                

 

För advents– och 
jultidens musik-
gudstjänster, se 
näst sista sidan 
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Regelbundna gudstjänster: 
Tisdag:  Barngudstjänst kl. 10.00               
  i Björnekulla kyrka (1:a tisdagen 
  i månaden) 
  Orgelandakt kl. 11.45    
  i Björnekulla kyrka 
  Andakt kl. 18.00 i Hyllinge kyrka  
  (1:a tisdagen i månaden) 
Onsdag:  Morgonbön kl. 8.00    
           i Björnekulla kyrka 
       
Söndag:  Gudstjänst kl. 11.00 i Björnekulla 
           eller kl. 9.30 i Västra Broby  
 
Aktuella tider för gudstjänsterna finns på      
anslagstavlorna vid kyrkorna, församlingens 
hemsida, i Lokaltidningen och Helsingborgs 
Dagblad/NST.  

   Gudstjänstlivet i församlingen  

Orgelandakt tisdag kl 11.45 i Björnekulla kyrka 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Barngudstjänster 
Gudstjänst anpassad för barn i  
förskoleålder under terminstid i  
Björnekulla kyrka, tillsammans med 
förskolan Kyrktuppen. Barnen sitter 
på mattan framme i kyrkans kor, 
sjunger och tar del av kyrkoåret och 
Bibelns berättelser på ett lekfullt sätt. 
Välkommen att vara med, du som är 
hemma med barn i förskoleålder 
cirka 2-5 år. Barngudstjänsten är kl. 
10.00, i regel den första tisdagen i 
månaden. 
Höstens datum 2020: 1/9, 6/10, 3/11 
och 30/11  

Ju

Familjegudstjänster  
 
Vanligtvis brukar vi ha familje-
gudstjänster i våra kyrkor, men 
pga Corona är det osäkert hur det 
blir hösten 2020. Barngudstjäns-
terna för barn 2-5 år hålls som 
vanligt en tisdag i månaden i 
Björnekulla.  
 
För övriga familjegudstjänster i 
höst, håll utkik på vår hemsida, 
facebooksida eller instagram. Där 
kommer vi publicera små famil-
jeandakter från barnledarna i 
Hyllinge kyrka.  

Vid familjemässan förra året i Hyllinge kyrka 
smyckades kyrkan med barnens konstverk på 
temat ”Skapelsen”. Här är regnbågen, Guds 
förbundstecken, i barnens personliga tappning.  

Ungdomsgudstjänst  
Vissa söndagskvällar kl. 18.00 firas         
ungdomsmässa i Björnekulla kyrka.  
Mer om Ungdomsgudstjänsten på s. 
12. Höstens datum 2020: 
 4/10 och 22/11 



Gudstjänst på äldreboenden 
På Vidåsen och Backsippan firas normalt sett regelbundet gudstjänst. Det sker 
på tisdagar kl. 14.00 varje månad.  
 
Under Corona så besöker vi inte äldreboenden, men vi ser fram mot att be-
söka Vidåsen, Backsippan, och även Astern, längre fram när det är möjligt 
att göra igen.  När pandemin är över vill vi fira gudstjänst igen som vanligt 
på våra olika vård– och omsorgsboenden i församlingen.  
 
 

Kyrktaxi 
Du vet väl om att du kan åka Kyrktaxi till våra  
gudstjänster och samlingar, om du har svårt att ta dig 
till kyrkan? Det kostar ingenting för  
församlingsbor att använda denna tjänst. Beställ 
Kyrktaxin hos Taxitjänst på tel. 042-120 200, senast 
dagen före. 

På altaret i Björnekulla kyrka står kyrkans 
vackra silverkors, 130 cm högt, vilket tillver-
kats av silversmeden Sven Albrechtsson, 
Lund, i början på 70-talet. Korset liknar ett 
plustecken. Plus är något positivt, och silver-
korsets positiva budskap är att svårigheterna 
kommer ha ett slut. Snart kommer de vanliga 
tiderna igen och vi kan fira gudstjänst precis 
som vanligt, i våra kyrkor och på andra stäl-
len. Fram till dess kan vi samlas åtminstone 
upp till 50 personer, om vi sitter utspridda, 
varannan bänk.  

Musikgudstjänster 
Församlingen erbjuder flera musikgudstjänster och konserter under året, 
med musik av hög kvalitet. Vi anlitar både lokala förmågor och musiker 
som har hela världen som arbetsfält. Klassisk musik, gospel, jazz och 
folkmusik. Församlingens musikutbud har en bredd. Du kan läsa mer om 
musikgudstjänsterna om du bläddrar bakåt två uppslag i denna folder. På 
musikgudstjänsterna kan vi samlas 50 personer, och vi sitter utspridda.  





 
Predikoturer hösten 2020 (Med reservation för ändring) 
 
 
30/8             12 e. tref.  11.00 Björnekulla, Gudstjänst 
 
6/9               13 e. tref.  11.00 Björnekulla, Gudstjänst 

 
13/9   14 e. tref.  11.00 Björnekulla, Gudstjänst 
     18.00 Björnekulla, Musikgudstjänst  
      Halmstad vokalensemble (Anmälan 0707-14 44 42) 
 
20/9  15 e. tref.  9.30 Västra Broby, Gudstjänst 
      
27/9  16 e. tref  11.00 Björnekulla, Gudstjänst 
      18.00 Björnekulla, Musikgudstjänst  
      S:t Nikolai gospel (Anmälan 0707-14 44 42) 
 
4/10 Den helige Mikaels dag 11.00 Björnekulla, Gudstjänst  
       14.00 Björnekulla, kyrktuppens änglagudstjänst 
       17.30 Björnekulla, Ungdomsgudstjänst.  
 
11/10  Tacksägelsedagen   16.00 Björnekulla, Skördegudstjänst, kyrkokören  
       18.00 Västra Broby, Skördevesper, kyrkokören                              
   
18/10  19 e. tref.   11.00 Björnekulla, Gudstjänst 
    
25/10            20 e. tref.   11.00 Björnekulla, Gudstjänst  

 
31/10             Alla helgons dag 14.00 Björnekulla, Minnesgudstjänst  

    (Anmälan 042-569 00, vard.10-12) 
      16.00 Björnekulla, Minnesgudstjänst  

     (Anmälan 042-569 00, vard.10-12) 
      18.00 Västra Broby, Minnesgudstjänst  
       (Anmälan 042-569 00, vard.10-12) 
 
1/11             Sön. e. alla helgon 11.00 Björnekulla, Gudstjänst 
 
4/11              Onsdag  19.00 Västra Broby, Musikgudstjänst,  

              ”Gud i schlagern”, Marie Brandt och Lennart Palm.  
    (Anmälan 0707-14 44 42)                                                   
 

8/11  22 e. tref.  11.00 Björnekulla, Gudstjänst 
 



15/11      Sönd. f. domss.  9.30 Västra Broby, Gudstjänst 
   18.00 Björnekulla, Musikgudstjänst,  

      Faurés requiem. Kyrkokören  
    (Anmälan 0707-14 44 42)                                                  

 
22/11          Domssöndagen 11.00 Björnekulla, Gudstjänst 
      17.30 Björnekulla, Ungdomsgudstjänst  
 
29/11            1 i advent  9.30 Västra Broby, Adventsgudstjänst 
      11.00 Björnekulla, Adventsgudstjänst 
     
6/12  2 i advent  11.00 Björnekulla, Gudstjänst 
     16.00 och 18.00 Musikgudstjänst,  
      Concilium Cantores (Anmälan 0707-14 44 42)                                                  
 
12/12  Lördag   16.00 Luciafirande med barnkören.   
       (Anmälan 0707-14 44 42)                                                  
      19.00 Traditionellt Luciafirande, Voices.  
      (Anmälan 0707-14 44 42)                                                  
 
13/12   3 i advent  11.00 Björnekulla, Gudstjänst 
       15.00 Björnekulla, Kyrktuppens luciaguds- 
      tjänst  (Anmälan 042-569 00 vard. 10-12) 
 
16/12  Onsdag  19.00 Björnekulla, Sjung in julen. Kyrkokören 
      (Anmälan 0707-14 44 42)                                                  
  
20/12   4 i advent  11.00 Björnekulla, Gudstjänst    
 
24/12            Julafton  11.00 Björnekulla, Samling vid krubban 

                           13.00 Björnekulla, Julbön   
   23.00 Björnekulla, Julnattsgudstjänst 
    23.00 Hyllinge, Julnattsgudstjänst 

 
25/12  Juldagen  07.00 Västra Broby, Julotta  
      
26/12  Annand. jul  18.00 Björnekulla, Julens sånger och psalmer 
      (Anmälan 0707-14 44 42)                                                  
     
27/12   Söndagen efter jul  11.00 Björnekulla, Gudstjänst 
 
31/12             Nyårsafton   16.00 Björnekulla, Nyårsbön  

Med reservation för ändring, se lokaltidningen eller HD/NST eller på vår hem-
sida för mer information. Eller ring vår expedition 042-569 00 vardagar 10-12. 
Till alla våra gudstjänster och samlingar finns kyrktaxi, tel. 042-120 200, ring 
senast dagen före.  



Kontakta oss 
Björnekulla-Västra Broby församling, 
Järnvägsgatan 24, 265 31 Åstorp 
Pastorsexpedition mån-fre kl. 10.00-12.00 
Lisbeth Monnier Petersen 042-569 00  
E-post: bjornekulla.pastorat@svenskakyrkan.se 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bjornekulla 
Facebook: Björnekulla-Västra Broby församling 
Kyrktuppens förskola 042-569 10 
Kyrkogårdar 
Björnekulla och Västra Broby kyrkogårds-
expedition 042-569 12 
eller Magnus Ahlström 070-332 89 42 
Hyllinge småkyrka 042-22 58 71 
Ekonomi  
Lena Augustsson 042-569 09 
Linda Persson (fakturafrågor) 042-569 04 
 
 

Präster 
Kh Gunnar Alling 042-569 01, 070-976 02 81  
Louise Skeppargård 042-22 58 71, 070-385 36 54 
Erica Holm Johansson 042-569 03, 076-051 25 51 
Diakon 
Hanna Petersson 0708-21 37 57 
Diakoniassistent 
Jacob Sunnliden 0703-28-06 81 
Musiker 
Per Henrik Johansson 070-714 44 42 
Församlingspedagog 
Ahnna Forsman Becke 076-052 01 00 

 

Kyrktaxi  042-120 200, ring senast dagen före. 

 

Begravningsombud för icke kyrkotillhöriga 
Lena Johansson 070-605 97 26 

www.svenskakyrkan.se/bjornekulla Telefon: 042-569 00 

Kyrkor och gudstjänster  
I församlingen finns tre kyrkor. Björnekulla kyrka 
ligger i Åstorp, Västra Broby kyrka  
ligger utanför Nyvång, bland åkrarna, och Hyllinge 
kyrka på Örtgatan 19, mitt i Hyllinge samhälle. I 
Åstorp och Västra Broby finns kyrkogårdar. Vid 
Björnekulla kyrka finns ett församlingshem och en 
prästgård, som används till verksamheten.          
Kyrkorna är öppna för besök på vardagar i samband 
med verksamhet och under helger när det är guds-
tjänst. Församlingen firar gudstjänst varje söndag, i   
regel kl. 11 i Björnekulla och kl. 9.30 i Västra 
Broby.  
 
Välkommen! 
 

Björnekulla kyrka Västra Broby kyrka Hyllinge småkyrka 


